ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTHT                       Tuy Phước, ngày       tháng      năm 2021

V/v t                 c Thông tư

hướ   dẫ  về Hợp đồ   xây dự

  Kí    ử :  Sở Xây dự   Bì   Đị

 UBND  uyệ  Tuy P ướ    ậ  đượ  Cô   vă  số 2373/SXD-QLXD&VL

  ày 14/9/2021  ủ  Sở Xây dự   Bì   Đị   về v ệ  t                   T ô   tư

hướ   dẫ  về Hợp đồ   xây dự  ; về vấ  đề  ày, UBND  uyệ  Tuy P ướ  tham

gia ý ki n  ụ t ể   ư s u:

Qu  qu  trì   t ự    ệ      T ô   tư hướ   dẫ  về Hợp đồ   xây dự   tro

đầu tư xây dự    ô   trì   trê  đị  bà   uyệ , UBND  uyệ  Tuy P ướ    ô    ó

đề xuất sử  đổ , bổ su   thêm.

Trê  đây là         ủ  UBND  uyệ  Tuy P ướ , đề nghị Sở Xây dựng xem

xét tổng hợp, b o   o UBND tỉ  ./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH

- N ư trê ;

- P ò   KT&HT  uyệ ;

- Lưu VT.

 Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-22T08:05:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-22T10:25:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-22T15:11:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-22T15:12:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-22T15:12:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-22T15:13:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!